
 
 
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CONCORRÊNCIA Nº 05.001/2019-CP. 

A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos 

interessados que realizará no dia 12 de abril de 2019, às 9h, no Plenário da Câmara Municipal de 

São Benedito, localizada à Praça 25 de Novembro, Centro, São Benedito/CE, a sessão pública da 

CONCORRÊNCIA nº. 05.001/2019-CP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. BUENO 

BANHOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, conforme projeto básico. O Edital 

e anexos, poderá ser adquirido junto a CPL, de segunda à sexta-feira horário de 08h às 12h. São 

Benedito-CE, 08 de Março de 2019. Edson Cleiton P. Sousa – Presidente. 

 

Publicar: DOU; DOE e  Diário do nordeste. 

Circular dia 11/03/2019. 

Faturar pela secretaria de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CONCORRÊNCIA Nº 05.001/2019-CP. 

A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos 

interessados que realizará no dia 12 de abril de 2019, às 9h, no Plenário da Câmara Municipal de 

São Benedito, localizada à Praça 25 de Novembro, Centro, São Benedito/CE, a sessão pública da 

CONCORRÊNCIA nº. 05.001/2019-CP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. BUENO 

BANHOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, conforme projeto básico. O Edital 

e anexos, poderá ser adquirido junto a CPL, de segunda à sexta-feira horário de 08h às 12h. São 

Benedito-CE, 08 de Março de 2019. Edson Cleiton P. Sousa – Presidente. 

 


